unicef
EPIÇÁO KM 3-ÍO S6

m m
».J 1.4 ■ - r i :  ■ t!- - O -  SS.

AVISO DE ANULAÇÃO

■l-l

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE ÒARI RÉ -  A Comissão de
Licitação deste município torna público a ANULAÇÃO da Tomada de Preços N°
TP0805.01/2017INF, cujo objeto é a Contratação de empresa para executar os
serviços de recomposição de meio fio com caiação e limpeza das vias públicas do
município de Cariré, conforme projeto, que se realizaria no dia 25/05/2017 às 09:00
horas, por razão de erros contidos em seu orçamento básico ocasionando a
necessidade de readequação do projeto básico, caracterizado assim razão do
interesse público. Cariré - Ce, >24 de Maio de 2017.

n

toma Repene Aguiar de Carvalho
Presidente da Comissão de Licitação.

-4»!

4

H

j

%
H

' ' t

CNPJ: 07.598.600/0001-42 / CGF: 06.920.256-7
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N -  Centro -  Cariré -  Ceará - CEP: 62.184-000.

Tel.: (88) 3646-1133./ Fax: (88) 3646-1168
E-mail; prefeituramcarire@gfoáil.com